
UCHWAŁA NR LXIX/425/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Skuteczne wdrożenie programu 
ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie - żyj i oddychaj” w ramach 
Programu LIFE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1,  art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Skołyszyn  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Skołyszyn – jako partnera projektu -   do  realizacji projektu pn. 
„Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie - żyj i oddychaj” w ramach 
Programu LIFE (akronim projektu „LIFE PODKARPACKIE). 

§ 2. Partnerem wiodącym projektu jest Województwo Podkarpackie, które odpowiada za realizację całego 
projektu. 

§ 3. Celem projektu jest wdrożenie działań w zakresie poprawy jakości powietrza za pośrednictwem 
dokumentu strategicznego, jakim jest Program ochrony powietrza. 

§ 4. Planowany termin realizacji projektu: 01.01.2024 r. – 31.12.2033 r. 

§ 5. Wartość projektu dla części realizowanej przez Gminę Skołyszyn oszacowano wstępnie na 
882 450,40 zł, w tym 529 470,24 zł  Unia Europejska (60%), 308 857,64 zł  – Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (35%), 44 122,52 zł – wkład własny  (5%). Ostateczna wartość projektu 
wynikać będzie z pozytywnie ocenionego wniosku aplikacyjnego. 

§ 6. Realizacja projektu uzależniona jest od uzyskania przez Województwo Podkarpackie dofinansowania 
w ramach Programu LIFE. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A3244E-9A3A-4185-A37B-6E01AF02E8A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




